
BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2      ITINERARIO BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1

8.30 11.10 14.30 17.10 20.15 23.15        Aeroporto Lamezia Terme 11.00 13.40 17.00 19.40 22.45 1.45
8.40 11.20 14.40 17.20 20.25 23.25        Pizzo SS18 Villaggio Garden Club 10.50 13.30 16.50 19.30 22.35 1.35
8.45 11.25 14.45 17.25 20.30 23.30        Pizzo SS18 Villaggio Club Med 10.45 13.25 16.45 19.25 22.30 1.30
8.47 11.27 14.47 17.27 20.32 23.32        Pizzo SS18 Villaggio Bravo Club 10.43 13.23 16.43 19.23 22.28 1.28
8.50 11.30 14.50 17.30 20.35 23.35        Pizzo SS18 Porto Ada - Pineta Mare 10.40 13.20 16.40 19.20 22.25 1.25
8.55 11.35 14.55 17.35 20.40 23.40        Pizzo SS18 Bivio Angitola 10.35 13.15 16.35 19.15 22.20 1.20
9.00 11.40 15.00 17.40 20.45 23.45        Pizzo SS522 Hotel Marinella 10.30 13.10 16.30 19.10 22.15 1.15
9.03 11.43 15.03 17.43 20.48 23.48        Pizzo SS522 Istituto Nautico 10.27 13.07 16.27 19.07 22.12 1.12
9.06 11.46 15.06 17.46 20.51 23.51        Pizzo SS522 Chiesetta Piedigrotta 10.24 13.04 16.24 19.04 22.09 1.09
9.09 11.49 15.09 17.49 20.54 23.54        Pizzo Bivio Chiesa San Francesco 10.21 13.01 16.21 19.01 22.06 1.06
9.13 11.53 15.13 17.53 20.58 23.58        Pizzo Bar degli Amici 10.17 12.57 16.17 18.57 22.02 1.02
9.17 11.57 15.17 17.57 21.02 0.02        Stazione FS Vibo -Pizzo 10.13 12.53 16.13 18.53 21.58 0.58
9.24 12.04 15.24 18.04 21.09 0.02        Vibo Marina Stazione Rifornimento ESSO 10.06 12.46 16.06 18.46 21.51 0.51
9.32 12.12 15.32 18.12 21.17 0.17        Porto Salvo Bar Costa Verde 9.58 12.38 15.58 18.38 21.43 0.43
9.40 12.20 15.40 18.20 21.25 0.25        Briatico Stazione rifornimento AGIP 9.50 12.30 15.50 18.30 21.35 0.35
9.43 12.23 15.43 18.23 21.28 0.28        SS522 Bivio Località San Giuseppe 9.47 12.27 15.47 18.27 21.32 0.32
9.45 12.25 15.45 18.25 21.30 0.30        SS522 Bivio Contrada S. Irene 9.45 12.25 15.45 18.25 21.30 0.30
9.50 12.30 15.50 18.30 21.35 0.35        Zambrone Stazione FS 9.40 12.20 15.40 18.20 21.25 0.25
9.55 12.35 15.55 18.35 21.40 0.40        Parghelia Villaggio Sabbie Bianche 9.35 12.15 15.35 18.15 21.20 0.20
9.57 12.37 15.57 18.37 21.42 0.42        Parghelia Hotel Paraelios 9.33 12.13 15.33 18.13 21.18 0.18
10.00 12.40 16.00 18.40 21.45 0.45        Parghelia Villaggio Blue Paradise 9.30 12.10 15.30 18.10 21.15 0.15
10.05 12.45 16.05 18.45 21.50 0.50        Parghelia Villaggio La Tonnara 9.25 12.05 15.25 18.05 21.10 0.10
10.12 12.52 16.12 18.52 21.57 0.57        Tropea C.da Fontana nuova 9.18 11.58 15.18 17.58 21.03 0.03
10.18 12.58 16.18 18.58 22.03 1.03        Santa Domenica di Ricadi Piazza mercato 9.12 11.52 15.09 17.52 20.57 23.57
10.24 13.04 16.24 19.04 22.09 1.09        Torre Marino Villaggio Stromboli 9.06 11.46 15.06 17.46 20.51 23.51
10.28 13.08 16.28 19.08 22.13 1.13        Bivio Torre Ruffa Bordorello 9.02 11.42 15.03 17.42 20.47 23.47
10.30 13.10 16.30 19.10 22.15 1.15        Capo Vaticano Bivio la Bussola 9.00 11.40 15.00 17.40 20.45 23.45
10.32 13.12 16.32 19.12 22.17 1.17        Capo Vaticano Bivio Stazione FS 8.58 11.38 14.58 17.38 20.43 23.43
10.34 13.14 16.34 19.14 22.19 1.19        Capo Vaticano Bivio Grotticelle-S.Maria 8.56 11.36 14.56 17.36 20.41 23.41
10.36 13.16 16.36 19.16 22.21 1.21        Ricadi bivio Piazza Marconi 8.54 11.34 14.54 17.34 20.39 23.39
10.48 13.28 16.48 19.28 22.33 1.33        Joppolo piazzale  bar on the road 8.42 11.22 14.42 17.22 20.27 23.27
10.52 13.32 16.52 19.32 22.37 1.37        Nicotera via tondo 8.38 11.18 14.38 17.18 20.23 23.23
11.00 13.40 17.00 19.40 22.45 1.45        Nicotera Marina lungomare 8.30 11.10 14.30 17.10 20.15 23.15

LIBERI DI MUOVERSI GRATUITAMENTE 
TRA LE LOCALITA’ DELLA COSTA DEGLI DEI
LIBERI DI MUOVERSI GRATUITAMENTE 
TRA LE LOCALITA’ DELLA COSTA DEGLI DEI

P  ovincia  di ViboValentia

TOURIST
SHUTTLE

Regione   Calabria
Giunta  Regionale 


